	
	Общая ведомость по конкурсным испытаниям II тура

	
	
	
	
	
	
	

	№
	Конкурс
	Интернет-ресурс
	Педагогическая находка
	Педагогическое мероприятие с детьми
	ИТОГО

	
	ФИО участников
	
	
	
	

	1
	Голюдова Ирина Стасисовна
	46
	84
	164
	294

	2
	Люкшина Юлия Ивановна
	29
	37
	103
	169

	3
	Майданова Елена Сергеевна
	31
	48
	129
	208

	4
	Холдина Наталья Олеговна
	42
	82
	159
	283








	




	
	Общая ведомость по конкурсным испытаниям III тура

	
	
	
	
	
	

	Конкурс
	Творческая презентация
	Мастерская педагога
	ИТОГО

	ФИО участников
	
	
	

	Голюдова Ирина Стасисовна
	29
	130
	159

	Люкшина Юлия Ивановна
	14
	54
	68

	Майданова Елена Сергеевна
	10
	73
	83

	Холдина Наталья Олеговна
	27
	140
	167










	
	Общая ведомость по конкурсным испытаниям II и III тура

	
	
	
	
	
	

	Конкурс
	II тур
	
III тур
	ИТОГО

	ФИО участников
	
	
	

	Голюдова Ирина Стасисовна
	294
	159
	453

	Люкшина Юлия Ивановна
	169
	68
	237

	Майданова Елена Сергеевна
	208
	83
	291

	Холдина Наталья Олеговна
	283
	167
	450
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